
から、外国人を含めた人口を記載しています。

大字名

三田井

押　方

向　山

計

岩　戸

上岩戸

計

田　原

河　内

五ヶ所

計

上　野

下　野

計

合　計

世帯数 男

441

200

2,947

686

女 計

2,787 5,3042,5172,306

95

781

232

230

87

549

469

265

734

5,011 5,808 6,268 12,076

1,750905845

258 306 564

1,186599587

628 666 1,294

500

205

3,222

988

125

1,113 1,098

286

275

565

247

3,599

975

529

212

254

107

1,963

248

2,211

553267

123

高千穂町住民基本台帳人口表（地区別）

令和２年３月１日現在

２月

出 生

女

1人

105

1,065

452

6,821

2,789人

死 亡

男

2人

16人 6人

計

3人

22人

＊住民基本台帳法の改正(平成２４年７月９日付)により、平成２４年９月１日現在

(41.61％)

(31.60％)

(23.09％)

６ ５ 歳 以 上

７ ０ 歳 以 上

７ ５ 歳 以 上

5,026人

3,817人


